Ego Odo diac. card. tit. S. Georgii ad Velum Au-  
reum.

Ego Guido diac. card. S. Mariæ in Porticu.

Ego Guido presb. card. tit. S. Chrysogoni.

Ego Hubaldus presb. card. tit. S. Prædix.

Ego Ubaldus presb. card. tit. S. Crucis in Jeru-  
salem.

B Ego Bernardus presb. card. tit. Sancti Clemen-  
tis.

Ego Octavianus presb. card. tit. S. Cecilie.

Ego Heuricus presb. card. tit. SS. Nerei et Achil-  
lei.

Datum Beneventi per manum Rolandi, sanctæ Ro-  
manæ Ecclesiæ presbyteri cardinalis et cancellarii,  
v Idus Aprilis, indict. IV, Incarnationis Dominicæ  
anno 1156, pontificatus vero domni Adriani papæ  
IV, anno II.

in jura equitum S. Joannis Hierosolymitani conces-  
sit, ubi et præceptoriam ejusdem ordinis, vulgo *Mont-  
Cigny*, alias *Mont-Cigney*, thesaurario S. Stephani  
censum pendens.

(65) Locum de *Bonavalle-Jurensi*. Et hic locus cum  
locis de *Galdo-Altré* et de *Monte Ciconiaco* est intra  
fines comitatus Burgundo Sequanici transiitque ad  
alienos; neque enim videtur esse cella de *Bona-  
Valle* prope Ornantum oppidum, quæ inter jura *Jure*  
montis appendicia condita est a monachis Sancti  
Vincentii Vesontini, exeunte sæculo duodecimo,  
quando quidem Nicolaus IV Romanus pontiffex ad  
an. 1290, locum istum de *Bonavalle Jurensi* inter  
res S. Stephani Divionen. proprias etiam re-  
censuerit.

(66) Villam *Aquæductus*. Aliquando etiam de *Aquod-  
dio*, vernacule *Aqueux* primum, deinde *Aheux*, jam  
vero *Ahuy*, ut sup. jam adnotatum.

(67) *Postengeio*, *Spireio*, vici sunt dicti vulgo *Po-  
tangey*, sive *Potangy* et *Espirey*.

(68) Locum de *Curte Beltonis*. Villula vulgo *Court-  
Belton* laicis jam pridem concessa sub annuo censu  
abbati Stephaniensi pendendo, quem etiamnum  
percipit.

D (69) Locum de *Marcilleio*. Pagus est non procul a  
Tillæ-castro dissitus, vulgo *Marcilly*; in quo ecclesia  
alias parochialis, jam pridem vero et ab an. saltem  
1033, unita ecclesiæ de Tillæ-castro illiusque jam  
inde appendix.

(70) Locum de *Nobiliaco*, vicus est prope Divioneu  
*Neully* dictus in quo prioratus cum cura de pleno  
jure abbatis S. Stephani.

(71) Locum de *Louvigneio*, alias de *Luvigneio*, seu  
*Luvigniaco*, vulgo *Lugny*. Huic locum *Herbertus* ab-  
bas a fratribus *Longi-vadi* vulgo *Longuay*, seu *Lou-  
gué* acceptum postea obtinuit *Galterus* Lingonensis  
episcopus, in eoque Carthusiam condidit, ubi et tu-  
mulum habuit an. 1179. Consule dicta in hujus ope-  
ris parte II, cap. I.

(72) Locum de *Fagia*. Ad Theolocensium monacho-  
rum, vulgo *Theuley*, jura accessit locus iste commuta-  
tione inita cum Petro abbate et canonicis Sancti Ste-  
phani an. 1224, de qua in hujus histor. parte II, cap. 6.